ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2017
г. Екатеринбург

N2 204-ПП

Е.В. Куйвашев

О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения регионального
государственного жилищного надзора на территории Свердловекой области,

утвержденное постановлением Правительства Свердловекой области
от 08.11.2013 Х!! 1379-ПП

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2016 года N'Q469-ФЗ «О внесении
изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации» Правительство Свердловской области
ПОСТ АНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения регионального
государственного жилищного надзора на территории Свердловской области, утвержденное
постановлением Правительства Свердловской области от 08.11.2013 N'Q1379-ПП
«О региональном государственном жилищном надзоре на территории Свердловской области»
(<<Областная газета», 2013, 21 ноября, N'Q573-574) с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Свердловской области от 02.04.2014 N'Q266-ПП, от 20.08.2014
N'Q721-ПП, от 20.10.2014 N'Q886-ПП, от 24.02.2015 N'Q117-ПП, от 16.09.2015 N'Q835-ПП,
от 22.10.2015 N'Q978-ПП, от 10.02.2016 N'Q102-ПП и от 30.08.2016 N'Q608-ПП, следующие
изменения:

1) пункт 1 после слов «платы за коммунальные услуги,» дополнить словами «требований
к составу нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг), условиям
и методам установления нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных
услуг), а также обоснованности размера установленного норматива потребления коммунальных
ресурсов (коммунальных услуг),»;

2) подпункт 1 пункта 5 после абзаца шестнадцатого дополнить абзацем следующего
содержания:

«составу нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг),
условиям и методам установления нормативов потребления коммунальных ресурсов
(коммунальных услуг), а также обоснованности размера установленного норматива
потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг);».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

,~~'се ~!Jf?~
<..~ Управление "-<;>

Губернатор ос выпуска ~}j праsовых ахтов \р

Свердловской об 'ас'Ьи Губернатора ~.

~

;::\'."В"РДl!овской области о,
,\~ и ~lра8ительств~' "-.
\,~ Свердповской g
\\~~~~
'~

Отпечатано для Правительства Свердповской области. заказ NQ2002, тираж 10000

	00000001